Постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.02.2021 г. № 144
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 26.12.2017 года №4596

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным Постановлением администрации Сосновского муниципального района от 09.08.2016 года №1243, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района  от 26.12.2017 г. № 4596 «Об утверждении муниципальной программы «Программа развития образования в Сосновском муниципальном районе»» изменение:
1. В Приложении №4 к Программе в Подпрограмме «Развитие инфраструктуры образовательных учреждений» таблицу №2 дополнить пунктом 5.1 (Приложение 1).
2.
Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В.Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
3.
Контроль  за  исполнением настоящего   постановления  возложить на  исполняющего обязанности  начальника управления  образования А.А. Тимохину.
Глава Сосновского

муниципального района

Е.Г. Ваганов
Приложение 1 к постановлению

администрации Сосновского

муниципального района

от 17.02 .2021 года № 144
	п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс. рублей

	2021 год
	Итого в 2021 г.
	2022 год
	Итого в 2022 г.
	2023 год
	Итого в

2023 г.

	Местный бюджет
	Обл., федер. бюджеты

	Местный бюджет
	Обл., федер. бюджеты

	Местный бюджет
	Обл., федер. бюджеты

	5.1
	Строительство объекта «Общеобразовательная школа на 1100 учащихся» по адресу: Челябинская область, Сосновский муниципальный район, Кременкульское сельское поселение»
	95,586
	95585,7
	95681,286
	280,00
	280000
	280280,0
	525,00
	525000
	525525,0